CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

              Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

____________________________________________________________

www.camarapocoverde.se.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 113/2017

Fundamentado no Regimento Interno dessa Egrégia Corte

Legislativa, submeto à apreciação dos senhores Vereadores a presente

Indicação:

O senhor vereador Edson de Jesus Reis Santos/PSB encaminha

cópia da presente Indicação ao excelentíssimo senhor Prefeito  Everaldo

Iggor Santana de Oliveira,  solicitando o que segue:

1. “Providências junto aos órgãos competentes voltadas para a

construção de Quadra Poliesportiva na comunidade de Bom

Jardim.”

Justificativa:

Em Plenário.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2017.

Edson de Jesus Reis Santos/PSB

Primeiro Secretário